

CAMILLUS & STORM INVEST ApS

Mariavænget 25
5260 Odense S

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2021

Aage Storm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CAMILLUS & STORM INVEST ApS
Mariavænget 25
5260 Odense S
e-mailadresse: camillus@live.dk
CVR-nr: 25532341
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Revisor Nyborg ErhvervsRevision ApS
Kirkegade 1
5800 Nyborg
DK Danmark
CVR-nr: 30546792
P-enhed: 1013389612

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde obligationer, porteføljeaktier, andele i investeringsforeninger samt udøve formueforvaltning og finansiering.

Årets resultat

Årets resultatopgørelse udviser et resultat på -52.190 kr. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 105.101 kr. pr. 30. juni 2021 og en egenkapital på 93.821 kr.

Årets resultat må anses for at være utilfredsstillende.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-42.663	-40.520
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-42.663	-40.520
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		9.399	20.658
Øvrige finansielle omkostninger		-323	0
Ordinært resultat før skat		-33.587	-19.862
Skat af årets resultat	1	-18.603	4.380
Årets resultat		-52.190	-15.482
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	221.200
Overført resultat		-52.190	-236.682
I alt		-52.190	-15.482

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		0	18.605
Tilgodehavende skat		729	2.263
Tilgodehavender i alt		729	20.868
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	342.079
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	342.079
Likvide beholdninger		104.372	15.544
Omsætningsaktiver i alt		105.101	378.491
AKTIVER I ALT		105.101	378.491

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-31.179	21.011
Forslag til udbytte		0	221.200
Egenkapital i alt		93.821	367.211
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		280	280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.280	11.280
Gældsforpligtelser i alt		11.280	11.280
PASSIVER I ALT		105.101	378.491

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	21.011	221.200	367.211
Betalt udbytte	0	0	-221.200	-221.200
Årets resultat	0	-52.190	0	-52.190
Egenkapital, ultimo	125.000	-31.179	0	93.821

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	18.605	-4.375
Regulering vedrørende tidligere år	-2	-5
	<u>18.603</u>	<u>-4.380</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 0
------------------------------	--------------